TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
KHOA/BỘ MÔN………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH LỚP SINH VIÊN
Học kỳ…., Năm học…………..

Kính gửi: Trưởng Khoa/Bộ môn…………………………………………………………

Họ và tên CVHT:…………………………………………………………………………..

Đơn vị công tác:……………………………………………………………………………

CVHT lớp sinh viên: …………………………., Khóa…………………………………….

Căn cứ Quy định về công tác cố vấn học tập tại Trường Đại học Quy Nhơn, tôi xin báo

cáo về tình hình lớp sinh viên ……….…......như sau:

1. Tổng số sinh viên lớp:……………………………………………………………

2. Tình hình biến động của sinh viên:

- Số sinh viên nghỉ học bảo lưu kết quả:

- Số sinh viên thôi học:

- Số sinh viên vào học tiếp:

- Số sinh viên nghỉ học dài ngày (nghỉ >5 ngày) có lý do:

TT Họ và tên MSV Thời gian nghỉ học Lý do nghỉ học

1

2

- Số sinh viên nghỉ học dài ngày (nghỉ >5 ngày) không có lý do:

TT Họ và tên MSV Thời gian nghỉ học Ghi chú

1

2

3. Tình hình thực hiện nội quy, quy chế

- Tình hình chung: …….........................................................................................

……………………………………………………………………………………

- Các vi phạm (Nêu cụ thể nội dung):

2

TT Họ và tên MSV Nội dung vi phạm

quy chế

Ghi chú

1

2

4. Các hoạt động của lớp

- Học tập: ….....................................................................................................

- Rèn luyện:……………………………………………………………………………

- Văn thể: …............................................................................................................

- Hoạt động khác: ……………………………………………………………………..

5. Đề xuất - kiến nghị

+ Với Nhà trường:.................................................................................................

…………………………………………………………………………………....

+ Với Khoa/Bộ môn:.................................................................................................

 Bình Định, ngày       tháng       năm 20

Cố vấn học tập

(Ký và ghi rõ họ tên)